
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA (AI SENSI DELL’ART.59 COMMA 8 DEL D.LGS 163/06 
E S.M.I.) PER L’APPALTO SPECIFICO RELATIVO ALL’ACQUISIZIONE DI SERVIZI 

PROFESSIONALI APPLICATI ALL’AMBITO “SERVIZIO DI ASSISTENZA E 
SUPPORTO APPLICATIVO AGLI UTENTI FINALI SUI SISTEMI INFORMATICI” 

(ACCORDO QUADRO n. 01/12 – LOTTO 14 – AS 4) 

(N. 18/16) 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art.59 comma 8 del D.Lgs 
163/2006 

CIG: 6679835638 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO DELL’APPALTO: L’importo massimo spendibile è pari a Euro 475.000,00. Gli oneri 
per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze non soggetti a ribasso sono pari a Euro 
3.895,00. 

DURATA: Il contratto avrà decorrenza dalla stipula, o dall’eventuale esecuzione anticipata dello 
stesso, e avrà durata sino al 31 dicembre 2017. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 13/06/2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

 R.T.I. Insiel Mercato S.p.A. (Capogruppo), Consoft Consulting S.r.l. (mandante), Energee3 
S.r.l. (mandante), Interlogic S.r.l. (mandante), Gruppo Venco S.p.A. (mandante); 

 R.T.I. Santer Reply S.p.A. (Capogruppo), Consorzio Mosaico (mandante), NPO Sistemi 
S.r.l. (mandante), Koinè Sistemi S.r.l. (mandante); 

 R.T.I. GPI S.p.A. (Capogruppo), Exprivia Healthcare IT S.r.l. (mandante) 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2  

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 27/07/2016 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: R.T.I. Insiel Mercato S.p.A. (Capogruppo), Consoft Consulting 
S.r.l. (mandante), Energee3 S.r.l. (mandante), Interlogic S.r.l. (mandante), Gruppo Venco S.p.A. 
(mandante) 

SCONTO OFFERTO: Lo sconto unico percentuale offerto è pari al 10,06% rispetto al listino 
prezzi unitari dedotto dall’Accordo Quadro per i servizi specifici oggetto dell’appalto. Gli oneri 
per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze sono pari a Euro 3.895,00 (oltre oneri di 
legge). 

 

Torino, 4 agosto 2016 


